РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2017                                                                                                             № 14

д. Иванково

О внесении изменений в постановление от 22.12.2015 №237 «Об утверждении
Положения об условиях оплаты труда директора муниципального учреждения

культурно-досугового комплекса Иванковского сельского поселения
Фурмановского муниципального района Ивановской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 N 347-ФЗ «О внесении
изменений  в  Трудовой  кодекс  Российской  Федерации",  руководствуясь
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  10.12.2016  №1339  «О
внесении  изменений  в  некоторые  акты  правительства  Российской  Федерации»,
администрация Иванковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  изменения  в  приложение  №1  к  постановлению  администрации
Иванковского сельского поселения от 22.12.2015 № 237 «Об утверждении Положения
об  условиях  оплаты  труда  директора  муниципального  учреждения  культурно-
досугового  комплекса  Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского
муниципального района Ивановской области» следующие изменения:

1.1.  В  раздел  2.  «Порядок  и  условия  оплаты  труда  директора  МУ  КДК
Иванковского сельского поселения» добавить пункт 2.8. и читать его в следующей
редакции:

«2.8.  Предельный  уровень  соотношения  среднемесячной  заработной  платы
директора  муниципального  учреждения  культурно-досугового  комплекса
Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского  муниципального  района
Ивановской  области,  формируемой  за  счет  всех  источников  финансового
обеспечения,  и  среднемесячной  заработной  платы списочного  состава  работников
учреждения (без учета директора и главного бухгалтера) устанавливается в кратности
от 1 до 6.

    Среднемесячная заработная плата работников определяется путем деления
суммы  фактически  начисленной  заработной  платы  таких  работников  списочного
состава  на  среднесписочную  численность  таких  работников  за  соответствующий
календарный год и деления на 12 (количество месяцев в году)».

2.  Настоящее постановление распространяется на правоотношение, возникшее
с 01.01.2017 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера
Киселькову Светлану Михайловну.

Глава Иванковского сельского поселения                                               В.В. Голубев